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Tipo Posto Cod. Tipo Posto Incl. Ris
COMUNE AN X
COMUNE AN X
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COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN X
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COMUNE AN
COMUNE AN X
COMUNE AN X
COMUNE AN X
SOST. MINORATI DELLA V CH X
SOST. MINORATI DELL'UD DH X
SOST. MINORATI PSICOFI EH X
LINGUA INGLESE IL X
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL
LINGUA INGLESE IL

CON METODO PIZZIGONI IN
CON METODO AGAZZI LN




CEIC8AX00C Data Produzione Graduatoria Definitiva: 06/09/2019

Conseguimento Lingua Posto Cognome

1 CIPOLLONE
2 IANNETTA
3 PALUMBO
4 MARIANO
5 FERRAZZANO
6 GIULIANO
7 SOzZIo
8 ROMANO
9 DE FUSCO
10 CAFARO
11 CUCCARI
12 MAZZARELLA
13 MARCELLO
14 COMPAGNONE
15 ZAPPULO
16 PALERMO
17 PANARELLO
18 ALBANO
19 PELLICCIONE
20 SIMONE
21 BOVENZI
22 ZARONE
23 TOMASS
24 CIARALDI
25 IUDICONE
26 RANUCCI
27 NAPOLITANO
28 RUSSO
29 SIMEONE
30 MATTEI
31 FRANCO
32 GALLO
33 RUSSO
34 CAIMANO
35 TEOLI
36 CRISCIONE
37 ANDREOZZI
1 CAFARO
1 CAFARO
1 CAFARO

A 1 CIPOLLONE

A 2 MARIANO

A 3 ROMANO

A 4 DE FUSCO

A 5 ZAPPULO

A 6 PALERMO

A 7 IUDICONE

A 8 NAPOLITANO
1 PANARELLO
1 PANARELLO




Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
ANTONELLA 09/12/1983 BG 138
AMBRA 02/05/1982 FR 132
ANNA MARIA 09/10/1972 CE 120
MARIA DOMENICA 08/08/1973 CE 117
MARIAANTONIETTA  05/01/1962 CE 113
NATALIA NADIA 07/07/1972 CE 109
CATIA 24/11/1974 CE 102
SOFIA 29/09/1962 NA 101
PAOLA 14/05/1961 CE 93
CARMELA 02/01/1977 CE 67
ELVIRA 26/09/1973 CE 67
MARIA GIOVANNA 02/10/1954 CE 65
ELISA 14/01/1982 CE 55
MARILENA 28/12/1968 CE 53
FRANCA 05/12/1965 EE 51
ANGELINA 20/09/1978 CE 45
GENOVEFFA 20/03/1962 CE 41
ANGELO 25/01/1970 CE 40
GIUSEPPINA 02/11/1959 CE 39
SIMONA 03/04/1973 CE 36
LUCIA 27/09/1977 CE 36
ISABELLA 10/09/1972 EE 32
MARILENA 09/04/1978 CE 31
ROSANNA 16/10/1968 CE 26
ROBERTA 26/01/1974 CE 26
MONICA 09/05/1971 NA 25
MARIA CRISTINA 05/07/1961 CE 25
DORIANA 23/07/1976 CE 23
ANGELA 11/07/1977 CE 20
FILOMENA 08/01/1972 CE 17
ANNALISE 20/02/1977 PA 17
MARIANNA 02/04/1974 NA 17
PIERINA 08/09/1959 CE 15
MIRELLA 28/06/1973 CE 15
EMILIANA 23/10/1974 FR 14
ANTONIETTA 22/06/1970 EE 11
ANIELLO 10/01/1968 NA 11
CARMELA 02/01/1977 CE 67
CARMELA 02/01/1977 CE 67
CARMELA 02/01/1977 CE 67
ANTONELLA 09/12/1983 BG 138
MARIA DOMENICA 08/08/1973 CE 117
SOFIA 29/09/1962 NA 101
PAOLA 14/05/1961 CE 93
FRANCA 05/12/1965 EE 51
ANGELINA 20/09/1978 CE 45
ROBERTA 26/01/1974 CE 26
MARIA CRISTINA 05/07/1961 CE 25
GENOVEFFA 20/03/1962 CE 41
GENOVEFFA 20/03/1962 CE 41
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Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.
Domanda

Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

RMIC8C200B
CEIC8AX00C
RMEE220001
CERH010001
CEIC884007

RMEE220001
CEIC88800E

CEIC8A600L

CEIC8AX00C
CEIC82300Q

CEIC8AB009

CEIC86600N
CEIC8A100D

CEIC83700N
CEIS01800C
CEIC88800E
CEPS060008
CEIS006006
CEIC893002
CEIC856003
CEIC8AFOOL
CEIC897009
CEIC8AX00C
CEPS060008
CEIC8A100D
CEEE005008
CETDO04000V
CEIS01800C
CEIC8AG00L

CEIC856003
CEIC82500B
CEIC86200A
CEIC82300Q
CEIC82300Q
CEIC82300Q
RMIC8C200B
CERHO010001
CEIC8AG00L
CEIC8AX00C
CEIC86600N
CEIC8A100D
CEIC8AFOOL
CEIC8AX00C




Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
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CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE
CE

54
61
74
79
83
91
97
99
113
179
180
1834
243
253
266
23
318
326
328
356
357
389
396
464
470
2876
485
527
577
640
656
663
718
725
755
3483
2811
34
34
34
22
30
35
39
81

122
127




Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X XX X X X X X X X X

DO OOOOOOOONOOOOOOHOMNOOOONOOHONDONOONONONOOMMOMOmOOONOONOOOONHOOOHOMOOmOOOMOOMOOMmOOMOOM




Tipologia Graduatoria
(I=ltaliana S=Slovena)

eMail privata

eMail istituzionale

Valid. Dom. per
Assunzione

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
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NO
NO
NO
NO
NO
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